PREFEITURA MUNICIPAL
DE BOTUCATU

Botucatu, 22 de outubro de 2025.

Ilmo. Sr.

Antonio Carlos Vaz de Almeida
DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

CLARITA CRISTINA BALESTRIN,  Secretária  Municipal

de  Esportes  e  Promoção  da  Qualidade  de  Vida,  vem,  perante  Vossa

Excelência,  em  resposta  ao  Requerimento  Nº.  839,  aprovado  na  Sessão

Ordinária de 06/10/2025, de autoria dos nobres vereadores ZÉ FERNANDES E
NUNO  GARCIA, através  do  qual  solicita:  “estudos  aprofundados  para  a

elaboração de um Projeto de Lei  que vise instituir  o Programa "Adote uma

Praça Esportiva de Botucatu"

Aprecio e valorizo esta demanda.

Comprometo-me a realizar estudos técnicos e orçamentários, assim como,

buscar informações jurídicas em busca de viabilizar a criação deste programa.

Aproveito a oportunidade para me colocar à disposição para futuras demandas

em prol da evolução do esporte e da qualidade de vida de nossos munícipes.

Atenciosamente,

CLARITA CRISTINA BALESTRIN

Secretaria de Esportes e Promoção da Qualidade de Vida

		2025-10-24T18:36:34-0300